
 
 
 

Vapaahiihtoklubin vuosikokous 23.4.2005 
Himoskotka,  Jämsä 
 
Paikalla: Teemu Sandelin, Marjaana Töyli, Joonas Tunturi, Meri Kianto, Tero Räihä, Heidi 
Vaalamo, Ville Jäppinen, Janne Piitulainen, Sami Laitio, Esko Aarnio ja Jussi Lautala 
 

1. Kokouksen avaus 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 20:21 
 

2. Kokouksen pj:n ja sihteerin valinta 
 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Teemu Sandelin, sihteeriksi Joonas Tunturi ja 
pöytäkirjantarkastajiksi Meri Kianto ja Heidi Vaalamo 

 
3. Kokous todetiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 
 
4. Kuluneen toimikauden tilinpäätöksen, vuosikertomuksen ja tilintarkastajan 

lausunnon esitys 
 

 Puheenjohtaja esitteli kuluneen kauden toimintaa. Rahastonhoitaja esitteli 
 tilinpäätöksen ja tilintarkastajan lausunnon kokouksen osallistujille. 
 
5. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle 

ja muille vastuuvelvollisille. 
 
Vuosikokous myönsi vastuuvapauden kuluneen toimintakauden hallitukselle. 

 
6. Liittymis- ja jäsenmaksun suuruuden vahvistus 
 
 Vuosikokous päätti pitää jäsenmaksun ennallaan. 
 
7. Alkavan toimikauden toimintasuunnitelman läpikäynti 

 
 Ensilumen matka Rukalle 
 
 Ensilumen matka Rukalle järjestetään tulevallakin toimikaudella. Bussi on 
 ensisijainen matkustusväline, mutta selvitetään myös lentomahdollisuus. 

  
 Alppimatka 

 



 Sovittiin, että tulevaisuudessa ei enää tarjota jäsenille ensisijaisesti kokonaista 
 pakettia mahdollisesta alppimatkasta, koska klubi joutuu kyseisessä tilanteessa liian 
 suureen taloudelliseen vastuuseen. Jatkossa voidaan esimerkiksi ilmoittaa kohde ja 
 ajankohta, jolloin klubin aktiivisia jäseniä on matkalla jossakin alppikohteessa, ja 
 jokainen jäsen voi varata matkansa omin neuvoin, mutta silti saada määränpäässä 
 laskuseuraa/opastusta.  
 
 Mahdollisen järjestettyjen matkojen osaltaTulevaisuudessa suoritetaan ensin kysely 
 kiinnostuksesta, jonka jälkeen kerätään sitova ilmoittautuminen ja varausmaksu 
 kaikilta lähtijöiltä. Jos perumisia tulee, varausmaksu menetetään klubille. Näin 
 varmistetaan klubille mahdollisimman pieni taloudellinen riski, ja joutuminen 
 kuluneella toimikaudella tapahtuneeseen ikävään tilanteeseen, jossa perumiset 
 estivät lopulta koko matkan järjestämisen. 
 
 Kurssit 
 
 Tulevalla toimikaudella järjestetään kursseja mikäli kysyntää ilmenee. Kyseeseen 
 tullee ainakin lumivyörykurssi. 
 
 Tutkitaan myös mahdollisuuksia uusiin kursseihin, kuten kiipeilykurssi. 
 Vastuuhenkilönä Janne Piitulainen. Ajankohta kesäkaudella. Harkitaan myös 
 melontakurssin/retken järjestämistä. Janne Piitulainen selvittelee kurssin j
 ärjestämistä Pajulahden Urheiluopiston läheisyydessä. 
 
 Maastopyöräilylenkit 
 
 Lenkkejä jatketaan kesällä Helsingissä (Marjaana Töyli). Lenkit pyritään 
 käynnistämään jälleen myös Tampereella. (Teemu Sandelin). Lenkkejä harkitaan 
 myös Turkuun (Ville Jäppinen) sekä Kuusaaseen (Tero Räihä). Tiedottamisessa 
 käytetään klubin keskustelupalstaa. 
  
 Purjelautailu 
 
 Kesällä järjestetään jälleen surffausviikonloppu Yyterissä. Kurssimuotoisen 
 toiminnan sijaan harkitaan vain välineiden vuokrausta edullisella ryhmähinnalla. 
 Vastuuhenkilönä Joonas Tunturi. 
 
 Kitekurssi 
 
 Kitekurssi pyritään järjesämään jäsenille tulevalla toimikaudella. Vastuuhenkilönä 
 Joonas Tunturi. 
 
8. Uuden hallituksen valinta 

 
 Puheenjohtajaksi ehdotettiin Marjaana Töyliä. Vuosikokous kannatti, valinta oli 
 yksimielinen. 
 
 Varapuheenjohtaksi ehdotettiin Sami Laitiota. Vuosikokous kannatti, valinta oli 
 yksimielinen. 
 



 Sihteeriksi ehdotetaan Joonas Tunturia. Vuosikokous kannatti, valinta oli 
 yksimielinen. 
 
 Rahastonhoitajaksi ehdotettiin Teemu Sandelinia. Vuosikokous kannatti. 
 
 Hallituksen jäseniksi valittiin Janne Piitulainen ja Ville Jäppinen. 
 
 Hallituksen etäjäseniksi Kuusaan toimialueelle valittiin Tero Räihä. 
 
 Inarin ja lapin etäjäseneksi ja toimintavastaavaksi valittiin Esko Aarnio. 
 
 Hallituksen Vantaan alueen vastaavaksi valittiin Janne Pasanen. 
 
9. Tilintarkastajat 
 
 Tilintarkastajiksi valittiin Ilkka Kivinummi ja varatilintarkastaksi Jussi Kauppinen. 
 
10. Muut asiat 

 
 Närästää. 
 Tekee mieli savukkeita. 
 Onko Rennietä? 
 Politiikan tutkija (filosofisesti suuntautunut) haluttiin mukaan. 
 Tero haluaa hyppysessarit jokavuotisiksi. Kutsutaan John Moseley hyppimään ensi 
 vuonna. Ensi vuonna valitaan myös Quattro Audi etuvedon sijaan. 
 Vapaahiihtoklubin uudeksi pääsuunnaksi ehdotettiin monoski-hiihtoa, sekä 
 telmoski-lajin kehitystä. Asiat jätettiin hautumaan, ainakin saunan ajaksi. 
 Mikä bussi menee Aunulaan? 
 
 
11. Kokouksen päätös 

 
 Kokouksen puheenjohtaja kiitti, kumarsi ja päätti kokouksen kello 21:11. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


